Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ

Тюменская область

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Ванзетурская средняя общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ

01.09.2020 г

№ 90/5 – о.д.
О создании психолого-педагогического консилиума

На основании положения о психолого-медико-педагогического консилиума

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить на 2020-2021 учебный год в состав психолого-педагогического консилиума следующих педагогов:

1.1 .. Косенко М.А. – зам. директора по ВР

1.2 . Алтухову А.В. – педагог-психолог, зам.директора по УР
1.3 . Канакину К.А. – фельдшера ФАП

2. Назначить председателем ПМПК Косенко М.А. – зам. директора по ВР

Директор школы:

 С.А. Поляков

С приказом ознакомлены:
_______________ М.А. Косенко

_______________ А.В. Алтухова

_______________ К.А. Канакина